
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 29 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: PROGRAMMA URBANO DEI PARCHEGGI – OPERE DI VIABILITA’ – 

INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE E PROLUNGAMENTO 
MARCIAPIEDE VIA PROVINCIALE – RELAZIONE GEOLOGICA 
GEOTECNICA – CORRESPONSIONE COMPETENZE. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  2 aprile,  alle ore   17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 80 del 12.09.2013, esecutiva, si è 
incaricato il Dott. Geol. Fabio Rastelli di Domodossola, della redazione della relazione 
geologica-geotecnica a supporto del progetto definitivo degli interventi in oggetto dietro il 
corrispettivo di €. 1.000,00 + Iva + C.P.; 
 
Vista la parcella n. 8 in data 03.03.2015, ammontante a €. 1.000,00 + Iva + C.P., presentata 
dal suddetto tecnico in data 05.03.2015, prot. n. 519, a saldo delle prestazioni professionali 
richieste ed eseguite; 
 
Ritenuto pertanto, giusto procedere alla corresponsione della suddetta somma in quanto 
corrispondente all’originario preventivato; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, al Dott. Geol. Fabio Rastelli di Domodossola 
la somma di €. 1.244,00, iva e cp compresi, a saldo della parcella n. 8 in data 03.03.2015; 
 
Di prevedere la complessiva somma all’intervento 2080106 (cap. 3481) RP del bilancio 2015 
in corso di formazione. 


